O KPEJJUTOPCKOM M JIEBUTOPCKOM 3AJIOJIKEHHOCTH
KPYITHBIX U1 CPEJHUX OPTAHU3AIINH PECITYBJIMKU KPHIM
Ha koHen mapta 2017 roga

Kpenuropckas 3a05KEeHHOCTh KPYITHBIX M CPETHUX OpPTaHU3alui Ha KOHET
mapta 2017 1. cocraBmina 62137,1 muH. pyoseit, u3 nee 9,1% - npocpoueHHasl.

Kpeauropckas 3a10/5KeHHOCTD 110 BUIAM 3KOHOMHUY€ECKOM
nesiteJibHOCTH B MapTe 2017 roga

Ha KOHEI] MecsIa; MJITH. pyOJieid

8cezo 8 mom yucine 6 % K npeovloyuemy
NpOCPOYEHHAs nepuooy
6ceco | 6 % Kk obwetl ecell 8 mom
Kpeoumop- | 3a00/19iCeH- yucne
CKOUL 340071~ HOoCmU npocpoYeH-
IHCEHHOCU HoU
Bcero? 62137,1 | 5678,3 9,1 97,6 95,6
Cenbckoe, IECHOE X03SMCTBO,
0X0Ta, PHIOOJIOBCTBO U
pBIOOBOICTBO 4271,7 138,0 3,2 108,4 216,8
[IpoMBIIIICHHOCTH 29413,1 5227,4 17,8 96,5 95,8
B TOM YHCJIE:
JT0OBIYa MOJIE3HBIX
HACKOITaEMBIX 2496,2 165,5 6,6 46,7 97,9
00pabarbIBarOIINe
MIPOU3BOCTBA 18182,7 | 3445,9 19,0 100,3 96,9
obecrieucHue
JIEKTPUYECKON IHEPTUEH,
ra3oM U mapow;
KOHJTUITUOHUPOBAHUE
BO3/IyXa 7365,0 | 1364,4 18,5 129,8 90,0
BOJIOCHAOKEHHE;
BOJIOOTBEJICHHE,
opranusanus coopa u
YTUIIU3ALUS OTXO/0B,
JIESATEIIBHOCTD I10
JTUKBUJIAIUY 3aTPSA3HEHUN 1369,2 251,6 18,4 102,5 116,8
CTpouTenbpCTBO 4195,3 30,1 0,7 93,0 71,4
Toprosiist onToBast U PO3ZHUYHAS;
PEMOHT aBTOTPAHCIIOPTHBIX
CPEJICTB ¥ MOTOIIUKIIOB 13558,1 48,4 0,4 95,7 58,6
B TOM YHCJIE:
TOPTOBJIS ONITOBAS U
pPO3HUYHAS
ABTOTPAHCIIOPTHBIMH
CPEICTBAMH U MOTOIIUKIIAMH
U UX PEMOHT 1419 - - 74,3 -




6cezo 8 mom yucine 8 % K npeodvloyuemy
npPOCPOUEHHAS nepuooy
6ceco | 6 % K obwell eceti 8 mom
Kpeoumop- | 3a00/iceH- uycne
CKOU 3a0011- HoCmu npocpoyeH-
HCEHHOCMU HOU
OIITOBAsi TOPTOBIIS, KPOME
ONTOBOM TOPTOBIN
ABTOTPAHCIIOPTHBIMH
CPEICTBAMH M MOTOITUKIAMH 8246,6 48,4 0,6 93,6 58,6
TOPTOBJIS PO3HUYHAS, KPOME
TOPTOBJIH
ABTOTPAHCIIOPTHBIMHU
CpPEICTBaMU U MOTOIIMKIAMHU 5169,6 - - 99,9 -
TpaHCIIOpTHPOBKA U XpaHEHUE 3244 .4 164,1 51 96,6 107,2
JlesiTeIbHOCTh TOCTUHHMIT U
OpEeanpUsITU 00LIECTBEHHOTO
[TATAHUSI 26129 - - 109,9 -
JlesiTenbHOCTH B 00J1aCTH
UHGOPMAITUH U CBS3U 492,2 2,8 0,6 82,8 29,9
JlesTeIbHOCTB TI0 OTIepaIUsIM C
HEJIBVDKHUMBIM HMYIIIECTBOM 759,9 24,0 3,2 90,7 29,2
JlesTenbHOCTh
npodeccruoHalbHas, HaydHas |
TEXHHUYECKas 745,0 10,5 1.4 99,0 58,4
JlesTenbHOCTh
aJIMAUHUCTPATUBHAS U
COITYTCTBYIOIITHE
JIOTIOTHATEIIHbHBIC YCITYTH 197,6 0,4 0,2 92,4 100,0
OO0pazoBanue 428 11 2,6 110,1 565,2
JlesTenpHOCTH B 00aCTH
3JIPABOOXPAHCHHSI M COIIMATbHBIX
yCIIyT 2492,6 31,5 1,3 109,6 105,2
JlesiTenbHOCTH B 00J1acTH
KYJIBTYPBI, CIIOPTA, OPraHU3aIuU
JIOCYyTa U pa3BICUYCHUM 90,3 - - 98,6 -
[IpenocraBineHne MPOYHX BUIOB
yciayr 21,2 - - 7,0 -

) Bes cybvexmos manozo npeonpunumamensCcmed u Op2anu3ayuti Co Cpeonell YiucienHoCcmblo pabomuukos 00 15 uenosex,
He AGNAOUUXCS CYOLEKMAMU MA020 NPeONnPUHUMAMENbCMEd, OAHKO8, CMPAXO08bIX Op2AHU3AYUU U  OI0OINCEMHbIX

yupesicoeHul.




JlebuTopckasi 3a0HKEHHOCTh KPYITHBIX W CPEIHMX OpPTaHU3AIMA Ha KOHET
mapta 2017 r. cocraBuna 40356,4 wmuH. pyoseit, u3 Hee 10,5% sBisercs
IIPOCPOYECHHOM.

JeOuTopcKas 3a/10J2KEHHOCTDb 10 BUAAM IKOHOMUYECKOM 1eTeIbHOCTH

B mapte 2017 roxa
Ha KOHEIl MecsIla; MJIH. pyOeit

6cezco 6 NMoM ducie

NpPOCPOUEHHAS

6 % K npedvloyuemy
nepuooy

6cezo

6 % Kk oowell
Kpeoumop-
CKOlL 3a0071-
JHCEHHOCMU

eceul
300071HCEH-
HOoCmu

6 mom
yucne
NPOCPOYEH-
Holl

Bcero?

40356,4

4238,9

10,5

46,6

84,3

Cenbckoe, TECHOE X03IMCTBO,
0XO0Ta, PHIOOJIOBCTBO U
pBIOOBOACTBO

3946,6

378,9

9,6

90,0

58,2

[IpombInUIEHHOCTH

18838,6

2595,7

13,8

29,8

87,9

B TOM YHUCJIC:

JTOOBIYA ITOJIE3HBIX
HUCKOITAEMBIX

3991,7

22,7

0,6

8,3

91,0

oOpabaTbIBarole
MIPOU3BOCTBA

8817,2

533,3

6,0

114,2

68,9

oOecrieueHue
ANEKTPUYECKOU
SHEpruen, razoM u
apom;
KOHJIUIIMOHUPOBAHUE
BO3lyXa

4801,2

1668,2

34,7

82,6

91,4

BOJIOCHAO)KEHHE;
BOJIOOTBE/ICHHUE,
opranuzaius coopa u
YTHJIM3ALUS OTXOJIOB,
NEeSATETLHOCTD TI0
JTUKBUJAITUU
3arpsI3HEHUI

1228,5

371,5

30,2

85,9

113,1

CrpourenbcTBo

2160,8

262,5

12,1

73,0

317,2

Toprosist onToBas u
PO3HUYHAS; PEMOHT
aBTOTPAHCIIOPTHBIX CPEICTB
1 MOTOLIMKJIOB

7801,7

304,1

3,9

97,4

44,5

B TOM YHUCIJIC:

TOPTOBJIS ONITOBAS U
pO3HUYHAs
aBTOTPAHCIIOPTHBIMU
CpEICTBaMH U
MOTOIIMKJIAMH U UX
PEMOHT

93,1

0,7

0,7

14,2




6cezco

8 MOM uuce
NpPOCPOUEHHAS

6 % K npeovloyuemy

200y

6cezo

6 % Kk oowell
Kpeoumop-
CKOlL 340071~
JHCEHHOCMU

eceul
300071CEH-
HoCmu

6 mom
yucne
NPOCPOYeH-
Holl

TOPIrOBJIA OIITOBAasA, KpOME

ONTOBOM TOPTOBJIU
aBTOTPAHCIIOPTHBIMU
CpeICTBaMH U
MOTOLMKJIaMH

5610,5

1917

3,4

91,6

33,8

TOPTOBJISI PO3ZHUYHAS,
KpOME TOPTOBJIH
ABTOTPAHCIIOPTHBIMU
CpelCTBaMHU U
MOTOIUKIaMH

2098,1

111,7

53

115,2

96,0

TpancnopTupoBka u
XpaHeHue

3499,2

410,9

11,7

94,8

105,6

JlesTenbHOCTh TOCTUHMIT U
HMpEANPUITHI
00ILIECTBEHHOI'0 ITUTAHUS

1967,1

60,4

3,1

93,8

372,2

JleATeIbHOCTh B 001aCTH
WH(POPMALIUU H CBA3H

302,8

16,0

53

96,2

106,4

HCHTGHBHOCTB 1o orepanusam
C HCABUKUMBIM UMYIIECCTBOM

798,4

98,7

12,4

93,3

64,0

JlesTenbHOCTh

npodeccroHanbHast, HayqHas

U TEXHUYCCKas1

116,9

8,8

7,5

73,5

100,0

JlesTenbHOCTh
AIMUHUCTpAaTUBHAA U

COITYTCTBYIOIIHE
JOTIOJTHUTENBHBIE YCIIYTH

100,3

26,3

26,2

94,5

109,2

O6pazoBanue

19,1

34

17,8

128,8

120,2

JlesATeIbHOCTh B 001aCTH
3/IpaBOOXPAHECHUS U
COIMATBHBIX YCITYT

768,7

72,0

9,4

114,0

153,1

JlesaTenbHOCTH B 001aCTH
KYJIBTYpPBI, CIIOPTA,
OpraHu3aIy J0CyTa U
pa3BieYeHUN

32,5

1,2

3,7

72,7

99,2

IIpenocraBienne npounx
BHUJIOB YCIIYT

3,7

0,0

1,5

34018,2

Y Be3 cybvexmos mano2o npednpuHuMamenscmea u Op2aHu3ayull co cpeoHeli YUCIeHHOCMbI0 pabomuuxos 00 15
uenogek, He SGIIOWUXCSE CYOBbEeKmMmamu MAn020 NpeonpuHUMAmMensCemed, OAHKO8, CMPAXo8blX Op2aHU3Ayuil U

010021ICeMHBIX YUPeHCOeHULl.




